1

DIRECTUM-25360-825478

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.07.2018 №  0202-р

Об утверждении плана проверок на второе полугодие 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", c ч. 3, ч. 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04. 2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом
городского округа Чехов, Административным регламентом по исполнению
муниципальной функции «Проведение проверок по осуществлению
контроля в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
городского округа Чехов», утвержденным постановлением Администрации
Чеховского муниципального района от 29.05.2015 № 0445/08-01/2015 (с
изменениями от 28.11.2017 № 0286/08-01; от 06.03.2018 №0422/21-01),
Административным регламентом по исполнению муниципальной функции
«Осуществление внутреннего (муниципального) финансового контроля»,
утвержденным постановлением Администрации Чеховского
муниципального района от 26.05.2015 № 0443/08-02/2015 (с изменениями от
28.01.2016 № 0076/21-01/2016, от 24.11.2017 № 0262/21-01, от 06.03.2018
№0421/21-01),

1. Утвердить план проверок на второе полугодие 2018 года

(прилагается).
2. Уполномоченным лицам на осуществление контроля в сфере

закупок, осуществлять проведение проверок в соответствии с планом,
указанном в пункте 1 настоящего распоряжения.

2

DIRECTUM-25360-825478

3. Организационному отделу организационного управления
Администрации городского округа Чехов опубликовать настоящее
распоряжение в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-825478

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа Чехов

от 04.07.2018 №  0202-р

План проверок
на второе полугодие 2018 года

Контролирующий орган: Отдел муниципального контроля управления

бухгалтерского учета и муниципального контроля Администрации городского округа Чехов

№ Вид
проверки

Наименование
субъекта
проверки

ИНН
субъекта
проверки

Адрес
местонахожден
ия субъекта
проверки

Цель и основания
проверки

Месяц начала
проведения
проверки/
Проверяемый
период

1 Камераль
ная
проверка

Муниципально
е предприятие
Чеховского
района
«Жилищно-
коммунальное
хозяйство
Чеховского
района»

5048052077 142306, Чехов
г, ул.
Солнышевская,
53

Соблюдение
законодательства
в сфере закупок
субъектами
контроля в
соответствии с ч.
3 ст. 99
Федерального
закона от
05.04.2013 №44
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных
и муниципальных
нужд" и иных
нормативных
правовых актов.

сентябрь 2018 /
01.01.2018 -
31.08.2018

2 Камераль
ная
проверка

Управление
развитием
отраслей
социальной
сферы
Администраци
и городского
округа Чехов

5048050270 142301, Чехов
г, ул. Чехова,
45

Соблюдение
законодательства
в сфере закупок
субъектами
контроля в
соответствии с ч.
8 ст. 99
Федерального
закона от
05.04.2013 №44
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,

октябрь 2018 /
01.07.2018 -
30.09.2018

4

DIRECTUM-25360-825478

работ, услуг для
обеспечения
государственных
и муниципальных
нужд" и иных
нормативных
правовых актов.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	0202-р
	№
	04.07.2018
	от
	№
	от
	0202-р
	04.07.2018